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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 1 200 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie do wynajmu ulica Lelewela
Przedstawiamy do wynajmu lokal mieszkalny położony w centrum Tarnowa bardzo blisko ulicy Krakowskiej.
Mieszkanie ma powierzchnię  37 m2 i składa się z jednego dużego salonu oraz dużej i przestrzennej kuchni, z
której można wyodrębnić część przeznaczoną na pokój, łazienki oraz przedpokoju.
Bardzo dobry stan techniczny. Mieszkanie umeblowane, doposażone w telewizor 32 calowy oraz nową sofę.
Lokal znajduje się na czwartym piętrze niskiego bloku. Posiada klimatyzację oraz możliwość korzystania z
piwnicy.
Atrakcyjna lokalizacja bardzo blisko dworzec kolejowy, szkoła, sklepy spożywcze.
Odstępne 1200 złotych plus czynsz, aktualnie przy jednej osobie 490 złotych.
Właściciel zastrzega kaucję zabezpieczającą.
Wyłącznie najem okazjonalny.
Szczegóły oraz możliwość oglądnięcia po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.
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szczegóły oferty

Symbol MP/42/2023 Cena 1 200, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta wynajęta

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 37, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Joachima Lelewela

Nr domu 7 Powierzchnia użytkowa 37, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja TAK

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Czynsz administracyjny 490, 00 PLN
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


